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Allmänt om verksamheten
Nykvarn Basketbollklubb (NBBK) är en ideell förening med säte i Nykvarn, instiftad den 10
november 2020.

Främjande av ändamålet
NBBK har till ändamål att genom att utöva basketboll verka för en aktiv och meningsfull fritid
för barn och ungdomar i Nykvarn i en positiv miljö som präglas av gemenskap och
klubbanda.

Föreningen ska motverka alla former av diskriminering samt aktivt verka för en dopingfri
idrott. Verksamheten ska bedrivas i enlighet med ”Idrottsrörelsens verksamhetsidé, vision
och värdegrund”.

Föreningen har under säsongen 2022/2023 haft cirka 170 barn- och ungdomar aktiva i
verksamheten. Ett sportsligt samarbete finns med Södertälje Basketbollklubb som fokuserar
på utvecklingen av barn, ungdomar och ledare.

NBBK är medlem i Svenska Basketbollförbundet som är en del av Riksidrottsförbundet.

NBBK:s högsta beslutande organ är årsmötet som väljer en styrelse. Styrelsen består av
styrelseordförande samt fyra ledamöter varav en av ledamöterna är vice ordförande.
Årsmötet har även valt två suppleanter.

Under 2022/2023 har styrelsen bestått av Per Bergström (ordf.), Stefan Berkelund (vice
ordf.), Catharina Spång (sekr.), Linnéa Eriksson (kassör), Helene Rådlund, Christer Åkerlund
och Magnus Zumaeta (suppl.) Magnus Zumaeta valde under hösten att avsäga sig sitt
uppdrag.

Styrelsen har under verksamhetsåret sammanträtt 6 gånger.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Klubbens andra verksamhetsår som fristående förening har fortsatt präglats av att bygga
organisation och rutiner för verksamheten inkl. rekrytering av fler ledare.

● I oktober arrangerades en tjejkväll i samverkan med SBBKs damlag för att stärka
tjejbasketen i Nykvarn.

● I februari antogs klubbens ledarpolicy och en ledarträff för samtliga coacher i klubben
genomfördes.

● I maj fick streetbasketplanen sin permanenta hemvist utanför Björkestahallen tack
vare en stor insats från många frivilliga och från kommunen.

● Under sommaren beslutades om uppstart av basketprofil läsåret 2023/2024 i egen
regi för att ge aktiva på Lillhagaskolan träningsmöjligheter i anslutning till skoldagen.


